



Microsoft 365 Copilot: Prompts do's & don'ts

Få mest muligt ud af Copilot og undgå almindelige fejl ved at lære **do's & don'ts**, når du skriver prompts.

Do's

Vær' klar og specifik

Giv Copilot specifikke instruktioner, såsom emne, formål, tone og ønsket længde.

Hold samtalen i gang

Giv Copilot feedback baseret på kvaliteten af dens svar for at hjælpe AI med at lære og matche dine ønsker.

Giv eksempler

Brug klare og specifikke nøgleord eller sætninger, når du beder Copilot om at skrive et stykke tekst til dig. Det hjælper Copilot til at producere et mere relevant stykke tekst.

Bed om feedback

Når du beder Copilot om feedback, hjælper det den med at forstå dine behov og ønsker, og det kan give dig mere relevante og nyttige svar.

Skriv korrekt

Brug korrekt tegnsætning, store bogstaver og grammatik, når du skriver prompts. Det hjælper AI med at producere tekst og svar af bedre kvalitet.

Tjek for nøjagtighed

Copilot kan lave fejl en gang i mellem. Tjek derfor altid Copilots svar for nøjagtighed, grammatik og stil, og vær opmærksom på irrelevant eller upassende indhold.

Giv detaljer

Giv Copilot kontekstuelle detaljer for at hjælpe den med at producere mere nøjagtige, ensartede svar. For eksempel genren, rollerne og plottet til en historie.

Vær høflig.

Benyt et venligt og respektfuldt sprog, når du kommunikerer med Copilot. Det fremmer samarbejdet og forbedrer AI'ens reaktionsevne og ydeevne.

Don'ts

Vær vag

Når du prompter Copilot, bør du undgå at bruge vagt sprog og være så klar og tydelig som muligt, for at modtage svar af god kvalitet.

Bed om upassende eller uetisk indhold

Copilot er ikke ansvarlig for indholdet eller konsekvenserne af det, som du skriver. Du bør derfor respektere lokale love, regler og andres rettigheder.

Brug slang, jargon eller uformelt sprog

Dette kan få Copilot til at give upassende eller uprofessionelle svar af dårlig kvalitet.

Giv modstridende instruktioner

At bede Copilot om at udføre en opgave, der inkluderer flere eller modstridende oplysninger, kan forvirre AI'en og kan resultere i svar af dårligere kvalitet.

Afbryd eller skift emne

Dette kan forstyrre Copilots skriveproces. Luk eller afslut altid en opgave, inden du starter en ny. Når du starter en ny opgave, skal du skrive "Ny opgave".